Сельский Совет

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

От 19.11.2014 года                                                                                №  152
 Внесении изменения в проект контракта

 с лицом, назначенным на должность главы

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального

района Нижегородской области,

утвержденный решением сельского

Совета Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

 Нижегородской области от 23 марта 2010 г. № 19

В связи с приведением в соответствии с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», в со статьей 29,1. Устава Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области сельский Совет Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  р е ш и л:

1. Внести в проект Контракт с лицом, назначаемым на должность главы сельской администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный решением сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 23.04.2010 года № 19 с изменениями от 20.12.2010 № 102) изменения, изложив подпункт 7.1.5. пункта 7.1. раздела 7 в следующей редакции:

«7.1.5. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий и иных премий в размере 16.67 процентов должностного оклада и иных премий в соответствии с частью 5 статьи 24 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования..

Глава местного самоуправления                                                               В.Б.Князев